
UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/182/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2024.399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/182/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 w lit. l kropkę zastępuje się przecinkiem i po lit. l dodaje się lit. ł w brzmieniu: "ł) odpady 
tekstyliów i odzieży.". 

2. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/182/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 października 2020 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: "13) odpady tekstyliów i odzieży.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEB8117-23DF-4F2F-BFE5-02B33BE0CFD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2019.1579) od dnia 1 stycznia 2025 r. wchodzi w życie 
obowiązek przyjmowania odpadów tekstyliów i odzieży przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 
Wobec powyższego obowiązujące na terenie Gminy Krośnice akty prawa miejscowego regulujące zasady 
utrzymania czystości i porządku winny w ww. terminie uwzględniać powyższy obowiązek. 

 
Obecnie na terenie Gminy Krośnice obowiązuje uchwała Nr XXVIII/182/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zmieniona uchwałą Nr XXX/199/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. oraz uchwałą Nr LXXXI/502/2023 z dnia 23 
listopada 2023 r. 
 
W niniejszej uchwale wprowadza się do ww. uchwały regulacje umożliwiające właścicielom nieruchomości, 
uiszczającym na rzecz gminy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przekazywanie do punku 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odpadów tekstyliów i odzieży. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEB8117-23DF-4F2F-BFE5-02B33BE0CFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-06T13:00:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




